Presbyteri qui, 297, 283.

Pretia duo indicare, non decet, 110.

Primatus. De primatu contendere vetiti apostoli, 259.

Primigenia Deo consecrata pro expiatione impietatis, 201. Primigenii Filii Dei, 24. Primigenius omnis creaturæ, 336, 337.

Primitiæ Deo sacræ, allegoria, 173.

Principia seu primordia rerum qui quæ statuerint, 19, 127. Principium unum philosophi quoque nonnulli agnoverunt, 237. Præsertim Plato, 232. Et Thearidas, 260. Principia rerum mysticis involucria a Græcis tecta, 237. Principia hujus universi indemonstrabilia esse dixere philosophi, 157 et 327. Unius animalis an plura sint, 329. Principium et finis, Christus, 291. In principio creavit Deus cælum et terram, quo sensu, 344. In principio erat Verbum, a Petro expositum, 275. Quomodo a Valentiniānis, 333.

Probanda omnia, retinenda bona, 128.

Problemata loquar, allegoria, 258. Problemata Indorum gymnosophistis proposita, 269. Problematum differentia quæ, 329.

Procles archon, 13.

Proclitici Cæi fabula de virtute ac vitio, 239. Proclitici fletitii gnostici opinio, 188, 306. Sectatores ejus Zoroastris arcanos libros habere se gloriantur, 131.

Proxi Abantidæ et filiarum ejus expiatio, 303. Tempora, 138.

Profani, seu non initiati qui, 240. Verbi mysteris non impertiendi, 243.

Prohibere qui negligit, cum possit, an culpæ particeps, 131, 333.

Promethæi tempora, 138, 139. Filla, 139. Dolus, 304. Furtum, 134. Lutum homo, 254.

Promissio ad obedientiam incitat, 281. Consummatio ejus acquiescere, 42.

Prophetia quid, 165. Tempore distinctos eventus habet, 165. Enigmatis cur velata, 257. Prophetiam agnoscit Plato, 131. Prophetæ Hebræorum, quales vates, 144. Quales doctores fuerunt, 133. Dei oratores, 3. Audisse se a Deo vaticinia dicunt, et objectionibus ac responsionibus pro forma dialogi utuntur, 189. Parabolico loquendi genere cur passim usi, præsertim in Incarnationis mysterio, 287. Persecutionem cur potissimum passi, 288. Prophetarum Israelitarum chronologia, 140, 141, 144. De prophetarum spiritu ut senserint Valentiniāni, 338. Prophetæ Israelii promissus a Moysæ, 49. Prophetæ Ægyptiorum, philosophiā antistites, 131. Habitūs eorum et officium, 269. Princeps, 131. Prophetæ Græci, Epimenides, 129.

Proserpinæ raptus, 5. Quando, 138. Filius ejus e Jove, 5. Canes, planetæ, 244.

Prosyani cum Baccho pactum, 10.

Protagoras Abderites, antecessores et successores quos habuerit, 130. Inventum ejus, 274.

Protei versatilitas, 92.

Prothæ, Apollinis concubina, 9.

Providentia (de) Dei quæstiones quæ moveantur, 231. Ut sentiat religio Christiana, 127. Sublata ea, tollitur tota religio Christiana, 127. Maximum in ea quid, 134.

Proximus qui, 184.

Prudentia quid, et quæ illi cognatæ virtutes, 169. Pro rerum varietate, varia sortitur nomina, 295. Serpentibus cur tributa in Evangelio, 293.

Psagdas Ægyptium unguentum, 76.

Psalmi et hymni in convivio et ante somnum, 309.

Psalmi primi expositio, 167. Psalmædus, David, 76

Psalterii barbarici harmonia, 279. Allegoria, 71.

Pseudoprophetarum quales doctrinæ, 134.

Psittaci in deliciis, 95.

Ptolemæi diligentia in bibliotheca instruenda, et interpretandis S. Bibliis, 147. Ptolemæus Bacchus, 16. Ptolemæi quartæ tempora, 146. Ptolemæorum brevis chronologia, 145.

Ptolemæi Agesarchi filii historia de Philopatore, 13. Ptolemæus Mendesius, regum Ægyptiacorum tempora et res gestas tribus libris complexus, 138.

Pudendorum amputatio in cultu idelicò quid significet, 26.

Pudor quibus et ubi debeat, 100. Pudoris indumentum cum calcibatur, ænigmatice, 200.

Puellæ seu juvenulæ imaginem qualem nobis Zeno proposuerit, 109.

Puero gladium dare, 119. Pueri meritorii, mulieres simulantes, 97. Puer Ægyptii quid significet, 242. Puero-rum et infantum appellatio, an prima disciplinæ rudimenta significet in S. Scripturis, 40. Pueri vocantur etiam adulti filii Dei, 37, 58. Puer nominatus etiam Christus ipse, 40. Pueri non mente atque animo, sed matitia et vitio, 42.

Pugilatus cujus inventum, 132.

Pulchram qui non poterat, divitem pinxit, 91. Pulcher et non communis seu publicus, 88. In pulchrorum intuita prædicanda Dei opificum, 78. Pulcher solus sapiens, 159. Pulchra et præciosa omnia a Deo, et quidem dupliciter, 121.

Pulchritudo vera quæ, 92, 97. Optima quæ, 107. Interiorum a Deo sibi precatur Socrates, 254. Pulchritudo creaturæ jusque in virtute ejus posita, 90. Pura conservanda est, 14. Quibus conservetur et augeatur, 107. Affectanda non est, 92. Affectatio ejus viros quam dedecet, 95. Affectatio ejus quæ mala et viris et mulieribus conciliet, 95. Absque peccato inspectetur, 225. Pulchritudinem et pulchra ut spectet gnosticus, 316.

Pulli pro dilectis Dei, 58. Pulli asinini ad vitem alligati allegoria, 58.

Punctorum transpositione corrumpunt Scripturam hæretici, 190.

Punicæ mali grana cur edere verentur in Thesmophoriis, 6.

Purgata terra per diluvium, 235. Purganda nobis non lingua tantum, sed et aures, 128. Purgatio animi quotuplex, 274. Purgationem impiorum per ignem, agnoverunt ethnici quoque philosophi, 235.

Purificatio perfecta quæ, 230. Homini quæ sufficit, 227.

Puritas quid, 256. Perfecta quæ, 237. Vera quæ, 303. Puritas et sanctitas a Deo in primis nobis commendatur, 224.